INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 114/GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS, DE 11 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ/CAMPUS DE CRATEÚS,
CONSIDERANDO  a competência que lhe foi delegada pela Portaria n.º

402/GABR/REITORIA, de 18/05/2018;
CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23293.011179/2018-15;

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir a Banca Examinadora da prova de títulos para o Processo Seletivo
Simplificado de Professor Substituto da subárea de Nutrição, Alimentação e Produção
Animal – código SISPROEN SUBST.18-3228 – do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Ceará – IFCE campus Crateús.

SERVIDORES SIAPE FUNÇÃO
Breno Alves Cipriano de Oliveira 2794400 Presidente

Ana Vérica de Araújo 3006732 Membro
José Edimar Lopes de Sousa Júnior 1154789 Membro

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Antonio Marcos de Sousa Lima, Diretor Geral em
exercício do campus Crateús, em 12/09/2018, às 11:23, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0183379 e o
código CRC 7EFC082D.

Referência: Processo nº 23293.011179/2018-15 SEI nº 0183379

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0